INDICAÇÃO Nº 226/2006

Senhor Presidente,

 O Vereador  infra-assinado indica ao Executivo Municipal,  na
forma  regimental,  a  necessidade  de  se  colocar  um  poste  de  energia
elétrica, com a respectiva luminária, na esquina da Rua Maria da Glória
Maciel com Rua Almirante Tamandaré, no Bairro Gomes nesta cidade.

 JUSTIFICATIVA

 A Rua é bastante escura, próximo à quadra do Bairro Gomes .
É uma via que possui muitos comércios e portanto, não deve permanecer
no escuro.

Sala das Sessões, 13 de novembro de 2006.

LEANDRO BIBIANO DO CARMO
Vereador do PL